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            Renewable energy isnever alternative

        
            Eurowind Energy udvikler, bygger og driver energiparker. Vi er dedikerede til lokale, langsigtede løsninger, og vi tror på, at fremtidens energi er vedvarende, ren og uudtømmelig.
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        Se vores video
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        Vi udvikler, bygger og drifter vedvarende energiprojekter




    
        
            
                Eurowind Energy A/S er en dansk virksomhed, der er specialiseret i at udvikle, bygge og drive vedvarende energiparker. Eurowind Energy har aktiviteter indenfor vind, sol, hydrogen, biogas, power to heat og batteriløsninger.

Eurowind Energy A/S blev grundlagt i 2006 og er siden vokset til at være en markant spiller i sektoren for vedvarende energi med flere end 500 ansatte og aktiviteter i 16 markeder i Europa og USA.

Vi driver og ejer pt. 1,1 GW vind- og solparker, som i 2022-23 producerede mere end 2,2 TW ren og vedvarende strøm. Det svarer til forbruget hos flere end 500.000 europæiske husstande.

Vi har derudover en udviklingsportefølje på 34.451 MW per 30. juni 2023.

I Eurowind Energy A/S tror vi på, at fremtidens energiforsyning er lokal, cirkulær og bæredygtigt. Der vil være en stigende efterspørgsel efter ren energi, forsyningsstabilitet og lokalt forankrede energiløsninger.

Vi ønsker at være næste generation af ’Power Majors’, der udelukkende vil bestå af vedvarende energi og samtidig dække hele værdikæden fra projektudvikling til salg af grøn energi.



    Læs mere om os 
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        Vi tør investere, hvor andre holder tilbage
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                        Investering i vedvarende energi

                            Vi investerer i udviklingen, konstruktionen og produktionen af energiparker drevet af vedvarende energi. En investering for vores fælles fremtid. 
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                        Projektudvikling

                            Energibranchen er vores fundament. Overalt i verden. Vi er din professionelle samarbejdspartner igennem hele processen. Lige fra at identificere potentielle områder til vind-, sol-, eller hybridparker til at kunne få de finansielle aftaler i hus. Afslutningsvist sikrer vi, at projektet vil blive en del af vores lange track-record for realiserede projekter
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                        Asset Management

                            Vi har stor erfaring som Asset Manager af vind- og solparker, og vi sørger for både tekniske, kommercielle og finansielle aspekter.
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                        Salg af grøn energi

                            Vi har alle dage sagt, at vi er det simple bindeled til et komplekst marked. Og det mener vi. Ved at indgå i en Power Purchase Agreement (PPA) sikrer vi, at du er dækket med grøn elektricitet. Godt for dig og for vores verden. 

                    

                
        



    
        
            
                Vores medarbejderes engagement er en væsentlig del af vores succes

Vedvarende energi er vores fremtid, og det samme gælder vores medarbejdere. Vi søger konstant at inspirere og udvikle vores medarbejdere. Som en del af Eurowind Energy vil du opleve et sted, hvor der er plads til at vokse og udvikle sig, alt imens du gør dit bedste. Vi er et stærkt og samlet hold på tværs af landegrænser, og vi får tingene til at lykkes sammen.

Så… Hvis du har lyst til at udvikle dine kompetencer og udvide din horisont, så kom og vær en del af vores rejse.

 



    Karriere 
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    Vores præstationer i tal. Vi er erfarne i at udvikle vind og sol samt sikre produktion af vedvarende energikilder 

    
            
                + 500000
                Hjem med grøn strøm (på vores årlige forventede produktion ud fra vores portfolie)

            

            
                16
                lande, hvor vi er til stede i lokalområdet. 

            

            
                + 500
                ansatte verden over

            

    



    Hvis du har nogle spørgsmål, så tøv ikke med at kontakte os


    Kontakt os 


    

    

    
        
            


        

            
                Contact
                
                    Eurowind Energy A/S

Mariagervej 58B

DK-9500 Hobro                            

CVR: 30006348                

                	
                            +45 96 20 70 40
                        
	
                            [email protected]
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